
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

off» / /  2023 г.

КАР АР

№ /£У#«

Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан и присвоении им 
идентификационных номеров

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 
№ 257 -  ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», статьей 6 Закона Республики Татарстан от 03.08.2009а № 43-3P «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики 
Татарстан», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 №>16 «Об 
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных 
номеров» и Решением Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.11.2020 № 17 «О ликвидации Исполнительного комитета 
города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить в новой редакции перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан согласно приложению №1.

2.Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан согласно приложению №2.

3.Признать утратившим силу постановление от 20.09.2023 № 658 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 
г.Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и присвоении 
им идентификационных номеров».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя И сполщ щ щ щ р комитета Нурлатского муниципального 
района по инфраструктурному

Руководитель А.К. Габдуллин



Приложение №  1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан 
от №  S W

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

№ Наименование Протяжённость, км Класс Категория
п-п автомобильной дороги 

или улицы
Всег В том числе автомобильной автомобильной

о а/б Щеб Гру
нт

дороги дороги

г.Нурлат
1 пер Бакирова 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
2 пер Горького 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
3 пер Заводской 0,95 0,95 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
4 пер Лермонтова 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
5 пер М амыковский 0,24 0,24 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
6 пер М ифтахова 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
7 пер Островского 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
8 пер П .Е.М ихеева о д 0,1 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
9 пер Промышленный 0,73 0,73 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
10 пер Тельмана 0,67

3
0,67

3
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
11 пер Ш кольный 1,39

4
1,39
4

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

12 пер Ш оссейный 0,82 0,82 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

13 пер Ю .Г.М ухарметова 0,55 0,55 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

14 пер Ю жный 0,74 0,74 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

15 ул 40 лет Октября 0,89
8

0,89
8

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

16 ул 70 лет
Нурлатскому району

1,3 1,3 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

17 ул 8 М арта 0,57 0,57 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке



18 ул А .В.Виссарионова 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

19 ул А .Г.Андреева 0,63 0,63 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

20 ул А.Г.Иш кинеева 0,46 0,46 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

21 ул А .Ф ахрутдинова 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

22 ул А .Халикова 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

23 ул Аигинская 0,45 0,45 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

24 ул Андронова 0,38 0,38 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

25 ул Бакирова 0,7 0,7 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

26 ул Баумана 2 2 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

27 ул Березовая 0,615 0,65 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

28 ул Бехетле 0,62, 0,62 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

29 ул Братская 0,24 0,24 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

30 ул Ватутина 0,32 0,32 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

31 ул Вахитова 0,32 0,32 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

32 ул Верхненурлатская 1,2 1,2 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

33 ул Весенняя 0,52 052 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

34 ул Владимира 
М едведского

1,41 1,14 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

35 ул Волжская 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
36 ул Г.Кариева 1,5 1,5 дорога обычного типа Главная улица

37 ул Г.Хусаинова 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

38 ул Гагарина 0,96 0,96 дорога обычного типа Главная улица

39 ул Газовая 1 1 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

40 ул Гиматдинова 3,8 3,8 дорога обычного типа Главная улица

41 ул Гоголя 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

42 ул Гончарова 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

43 ул Горького 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

44 ул Дальняя 0,48 0,48 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке



45 ул Дачная 1 -я 0.8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
46 ул Дачная 2-я 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
47 ул Декабристов 2 2 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
48 ул Дмитрова 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
49 ул Дорожная 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
50 ул Дружба 1,59

6
1,59

6
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
51 ул Дубравная 1,02

4
1,02

4
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
52 ул Есенина 0,22 0,22 доррга обычного типа Улица в жилой 

застройке
53 ул Ж емчужная 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
54 ул Заводская 1,2 1,2 дорога обычного типа Главная
55 ул Западная 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
56 ул Звёздная 0,68 0,68 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
57 ул И.Сафиуллина 0,34 0,34 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
58 ул И .Талькова 0,15 0,15 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
59 ул им. А .К .Самаренкина 1,64 1,64 дорога обычного типа Главная улица

60 ул им. З.Т .Тимирзянова 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

61 ул им. М .Х.Салимжанова 0,28
5

0,28
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

62 ул им Р.С.Хамадеева 0,50
9

0,50
9

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

63 ул. И нтернационалистов 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

64 ул Ипподромная 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

65 ул К.М аркса 0,79 0,79 дорога обычного типа Главная улица

66 ул Калинина 0,69
5

0,69
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

67 ул Камская 0,30
3

0,30
3

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

68 ул Карбыш ева 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

69 ул Киевская 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

70 ул Кирова 1,36 1,36 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

71 ул Клубная 0,2 0,2 дорога обычного типа Главная улица



72 ул Ключевая 0,54 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

73 ул Ключинская 0,5 0,54 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

74 ул Козлова 0,49 0,49 дорога обычного Главная улица
/Ь ул Комсомольская 1 1 дорога обычного Главная улица
76 ул Кооперативная 0,3 0,3 дорога обычного 

типа
Улица в жилой застройке

77 ул Космонавтов 0,9 0,9 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

78 ул Красина 0,40
7

0,40
7

дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

79 ул Красноармейская 1,5 1,5 дорога обычного Главная улица
80 ул Кузнецова 0,60

9
0,60

9
дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

81 ул Куйбышева 2 2 дорога обычного Главная улица
82 ул Курмышская 0,5 0,5 дорога обычного 

типа
Улица в жилой застройке

83 ул Кутузова 0,75 0,75 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

84 ул Л .Толстого 1 1 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

85 ул Ленина 1,1 1Д дорога обычного Главная улица

86 ул Ленинградская 1,35 1,35 дорога обычного Главная улица
87 ул Лермонтова 0,4 0,4 дорога обычного 

типа
Улица в жилой застройке

88 ул Лесная 1,9 1,9 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

89 ул Лесоскладская 1,42
6

1,42
6

дорога обычного 
типа

Г лавная улица

90 ул Линейная 1,75 1,75 дорога обычного Главная улица

91 ул Лихачева 0,3 0,3 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

92 ул Лобачевского 2 2 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

93 ул Ломоносова 0,6 0,6 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

94 ул Луговая 0,5 0,5 дорога обычного 
типа

У лица в жилой застройке

95 ул М .Джалиля 0,8 0,8 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

96 ул Малая 0,2 0,2 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

97 ул М амыковская 0,45 0,45 дорога обычного Г лавная улица

98 ул М аслозаводская 0,13
6

0,13
6

дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

99 ул М аяковского 1,10
9

1,10
9

дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

100 ул М ира 0,9 0,9 дорога обычного 
типа

Улица в жилой застройке

101 ул Мирная 0,51 0,51 дорога обычного 
типа

Улица в жилой



застройке
102 ул М ифтахова 0,9 0,9 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
103 ул М ихаила Калаш никова 0,38

4
0,38

4
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
104 ул М ичурина 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
105 ул М олодёжная 0,55 0,55 дорога обычного типа Главная улица
106 ул М осковская 1 1 дорога обычного типа Главная улица
107 ул М угинова 1,1 М дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
108 ул Н .И.Захарова 1,09 1,09 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
109 ул H .JI.Ф илиппова 0,35 0,35 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
110 ул Н.С.Думави 0,74

6
0,74

6
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
111 ул Набережная 1,1 1,1 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
112 ул Нариманова 0,20

8
0,20
8

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

113 ул Некрасова 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

114 ул Нефтяников 0,61
5

0,61
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

115 ул Нижненурлатская 0,95 0,95 дорога обычного типа Главная улица
116 ул Николая М акарова 0,16

8
0,16

8
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
117 ул Новая 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
118 ул Новостройки 0,31

2
0,31

2
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
119 ул Нурлатская 1,33 1,33 дорога обычного типа Главная улица

120 ул Объездная 0,17
9

0,17
9

дорога обычного типа Главная улица

121 ул Овражная 0,16
5

0,16
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

122 ул Озёрная 1,13 1,13 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

123 ул Оружейная 0,20
5

0,20
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

124 ул Островского 0,98 0,98 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

125 ул П .Е.М ихеева 0,84 0,84 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
126 ул Партизанская 0,17

1
0,17

1
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
127 ул Первомайская 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
128 ул Пионерская 0,9 0,9 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке



129 ул Победы 0,7 0,7 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

130 ул Подгорная 0,25 0,25 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

131 ул Полевая 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

132 ул Промышленная 0,2,3
6

0,23
6

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

133 ул Пушкина 0,3 0,3 дорога обычного типа Главная улица
134 ул Р.Валиахметова 0,35 0,35 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
135 ул Р.Н.Киямова 0,58 0,58 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
136 ул Р.Т.Ахметова 0,7 0,7 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
137 ул Радужная 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
138 ул Родниковая 0,65 0,65 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
139 ул Рощевая 0,45 0,45 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
140 ул Рябиновая 0,01

5
0,01

5
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
141 ул С.З.Сайдаш ева 0,7 0,7 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
142 ул С.Х.Алиш ева 0,73 0,73 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
143 ул Садовая 1 1 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
144 ул Светлая 0,58

5
0,58

5
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
145 ул Северная 0,16 0,16 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
146 ул Семёнова 0,17 0,17 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
147 ул Симбирская 0,17 0,17 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
148 ул Синдрякова 0,73

1
0,73

1
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
149 ул Сиреневая 0,25 0,25 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
150 ул Советская 4 4 дорога обычного типа Главная улица

151 ул Совхозная 0,25 0,25 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
152 ул Солнечная 0,74 0,74 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
153 ул Спартака 0,9 0,9 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
154 ул Спортивная 0,39

2
0,39

2
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
155 ул Степана Разина 0,19 0,19 дорога обычного типа Улица в жилой



4 4 застройке
156 ул Строителей 2 2 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
157 ул Студенческая 0,2 0,2 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
158 ул Суворова 1,69 1,69 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
159 ул Танковая 0,18

5
0,18

5
дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
160 ул Тарн-Варн 1,23 1,23 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
161 ул Ташкентская 0,25 0,25 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
162 ул Телестудия 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой 

застройке
163 ул Тельмана 0,67

2
0,67
2

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

164 ул Тихая 0,45 0,45 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

165 ул Товарищеская 0,45 0,45 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

166 ул Торговая 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

167 ул Тукая 1,14
5

1,14
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

168 ул Фрунзе 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

169 ул Х.Г.Ганеева 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

170 ул Х.Туфана 0,58
5

0,58
5

дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

171 ул Хадиева 0,47 0,47 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

172 ул Хафизова 0,63 0,63 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

173 ул Цветочная 0,4 0,4 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

174 ул Центральная 0,9 0,9 дорога обычного типа Главная улица

175 ул Циолковского 1 1 дорога обычного типа Главная улица

176 ул Чапаева 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

177 ул Челнинская 0,48 0,48 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

178 ул Чернышевского 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

179 ул Чехова 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

180 ул Чишмеле 0,38 0,38 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке

181 ул Чкалова 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой 
застройке



182 ул Ш ашина 1 1 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

183 ул Ш кольная 1,394 1,394 дорога обычного типа Г лавная улица
184 ул Ш оссейная 0,82 0,82 дорога обычного типа Главная улица
185 ул Электростанция 0,121 0,121 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

186 ул Энгельса 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

187 ул Ю .Г.М ухарметова 0,55 0,55 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

188 ул Ю .Г.Ю данова 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

189 ул Ю билейная 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

190 ул Южная 0,75 0,75 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

191 ул Ю ности 0,8 0,8 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

192 Ул.Адлера
Газизуллина

0,58 0,58 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

193 ул.М .М агутова 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

194 ул.Погрузочная 0,3 0,3 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

195 ул.Р.Богданова 0,65 0,65 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

196 ул.Складская 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

197 ул.Угольная 0,5 0,5 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

198 ул.Ф .Сибгатуллина 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

199 ул.Сергеева 0,53 0,53 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

120 у л. Казанская 0,21 0,21 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

201 ул.50 лет Победы 0,52 0,52 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

202 ул.Лазурная 0,62 0 , 62 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
203 ул.Загородная 0,65 2 , 6 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
204 ул. Центральная 0,66 0 , 66 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
205 ул. Даутова 0,65 0 , 65 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
206 ул .Изумрудная 0,68 0 , 68 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
207 ул. Парковая 0,71 0 ,7 1 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
208 ул.Кузнецова 0,71 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

209 ул. Черемшанская 0,72 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

210 ул.Вишневая 0,72 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
211 ул. Плониша 0,73 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
212 ул.Камышлинская 0,31 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

213 ул.Пожарный проезд 
мкр Средняя 
Камышля

0,97 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

214 ул.Безымянная 
М кр.Средняя 
Кмыш ла

0,9 дорога обычного типа Улица в жилой застройке



Приложение №  2 к постановлению 

Исполнительного комитета Нурлатского 

муниципального района Республики

ш/ЗУУ
Идентификационные номера автомобильных дорог общег о пользования местного 

значения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№

п-п

Наименование 
автомобильной 
дороги или улицы

И дентифика

ционный
номер

Протяжённость, км Класс
автомобильной
дороги

Категория
автомобиль
ной

дороги

Всего В числе 
том

а/б Д еб,грав. Г рунт

1 пер Бакирова 92 646 101 ОП 
МП-1

0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

2 пер Горького 92 646 101 ОП 
МП-2

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

3 пер Заводской 92 646 101 ОП 

МП-3

0,95 0,95 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

4 пер Лермонтова 92 646 101 ОП 
МП-4

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

5 пер М амыковский 9 2 6 4 6  101 ОГ 
МП-5

0,24 0,24 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

6 пер М ифтахова 9 2 6 4 6  101 ОГ 
М П-6

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

7 пер Островского 92 646 101 ОГ 
МП-7

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

8 пер П.Е.М ихеева 92 646 101 ОГ 

МП-8

0,1 0,1 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

9 пер Промыш ленный 92 646 101 ОГ 
МП-9

0,73 0,73 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

10 пер Тельмана 92 646 101 ОГ 
М П -10

1 0,673 0,673 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

11 пер Ш кольный 92 646 101 ОГ 
М П -11

I 1,394 1,394 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой

Т атарстан 
от



застройке
12 пер Ш оссейный 92 646 101 ОП 

М П -12

0,82 0,82 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

и пер

Ю .Г.М ухарметова
92 646 101 ОП 

М П -13

0,55 0,55 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

14 пер Ю жный 92 646 101 ОП 
М П-14

0,74 0,74 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

15 ул 40 лет Октября 92 646 101 ОП 
МП-15

0,898 0,898 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

16 ул 70 лет
Нурлатскому району

92 646 101 ОП 
М П -16

1,3 1,3 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

17 ул 8 М арта 92 646 101 ОП 
М П -17

0,57 0,57 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

18 ул
А.В.Виссарионова

92 646 101 ОП 
МП-18

0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в
жилой

застройке
19 ул А .Г.Андреева 92 646 101 ОП 

М П-19

0,63 0,63 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

20 ул А.Г.Иш кинеева 92 646 101 ОП 
МП-20

0,46 0,46 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

21 ул А .Ф ахрутдинова 92 646 101 ОП 
МП-21

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

22 ул А .Халикова 92 646 101 ОП 
МП-22

0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

23 ул Алгинская 92 646 101 ОП 
МП-23

0,45 0,45 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

24 ул Андронова 92 646 101 ОП 
МП-24

0,38 0,38 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

25 ул Бакирова 92 646 101 ОП 
М П-25

0,7 0,7 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

26 ул Баумана 92 646 101 ОП 
М П-26

2 2 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

27 ул Березовая 92 646 101 ОП 
М П-27

0,65 0,65 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

28 ул Бехетле 92 646 101 ОП 
М П-28

0,62 0,62 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой



29 ул Братская 92 646 101 ОП 

М П-29

0,24 0,24 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
30 ул Ватутина 92 646 101 ОП 

М П-30

0,32 0,32 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
31 ул Вахитова 92 646 101 ОП 

МП-31

0,32 0,32 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
32 ул

Верхненурлатская
92 646 101 ОП 
МП-32

1,2 1,2 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
33 ул Весенняя 92 646 101 ОП 

МП-33

0,52 052 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
34 ул Владимира 

М едведского
92 646 101 ОП 
МП-34

1,41 1,14 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой

застройке
35 ул Волжская 92 646 101 ОП 

МП-35

0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
36 ул Г.Кариева 92 646 101 ОП 

МП-36

1,5 1,5 дорога
обычного типа

Г лавная 
улица

37 ул Г.Хусаинова 92 646 101 ОП 
МП-37

0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
38 ул Гагарина 92 646 101 ОП 

МП-38

0,96 0,96 дорога
обычного типа

Главная

улица
39 ул Газовая 92 646 101 ОП 

МП-39

1 1 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
40 ул Гиматдинова 92 646 101 ОП 

МП-40

3,8 3,8 дорога
обычного типа

Главная

улица
41 ул Гоголя 92 646 101 ОП 

МП-41

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
42 ул Гончарова 92 646 101 ОП 

МП-42

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
43 ул Горького 92 646 101 ОП 

МП-43

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
44 ул Дальняя 92 646 101 ОП 

МП-44

0,48 0,48 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
45 ул Дачная 1-я 92 646 101 ОП 

МП-45

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
46 ул Дачная 2-я 92 646 101 ОП 

М П-46

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
47 ул Декабристов 92 646 101 2 2 дорога Улица в



ОП М П-47 обычного типа жилой
застройке

48 ул Дмитрова • 92 646 101 ОП 
МП-48

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

49 ул Дорожная 92 646 101 ОП 
М П-49

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

50 ул Дружба 92 646 101 ОП 
МП-50

1,596 1,596 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

51 ул Дубравная 92 646 101 ОП 
МП-51

1,024 1,024 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

52 ул Есенина 92 646 101 ОП 
МП-52

0,22 0,22 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

53 ул Ж емчужная 92 646 101 ОП 
МП-53

0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

54 ул Заводская 92 646 101 ОП 
М П-54

1,2 1,2 дорога
обычного типа

Главная

дорога
55 ул Западная 92 646 101 ОП 

МП-55

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

56 ул Звёздная 92 646 101 ОП 
МП-56

0,68 0,68 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

57 ул И.Сафиуллина 92 646 101 ОП 
МП-57

0,34 0,34 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

58 ул И.Талькова 92 646 101 ОП 
МП-58

0,15 0,15 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

59 ул им. А .К.Самаренкина 92 646 101 ОП 
М П-59

1,64 1,64 дорога
обычного типа

Главная

улица
60 ул им

З.Т.Тимирзянова
92 646 101 ОП 
МП-60

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

61 ул им. М .Х.Салимжанова 92 646 101 ОП 
МП-61

0,285 0,285 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

62 ул им. Р.С.Хамадеева 92 646 101 ОП 
МП-62

0,509 0,509 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

63 Ул. И нтернационалистов 92 646 101 ОП 
МП-63

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

64 Ул. Ипподромная 92 646 101 ОП 
МП-64

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

65 ул К.М аркса 92 646 101 0,79 0,79 дорога Главная



ОП МП-65 обычного типа улица
66 •

ул Калинина
92 646 101 О 
М П-66

П 0,695 0,695 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой

застройке
67

•

ул Камская 92 646 101 0  

МП-67

П 0,303 0,303 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
68 ул Карбышева 92 646 101 О 

МП-68
п о*8 0,8 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
69 ул Киевская 92 646 101 0  

МП-69

П 0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
70 ул Кирова 92 646 101 О 

М П-70

П U36 1,36 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
71 ул Клубная 92 646 101 О 

МП-71
П °>2 0,2 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
72 ул Ключевая • 92 646 101 О 

МП-72

П 0,54 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
73 ул Ключинская 92 646 101 0  

МП-73

П 0,5 0,54 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
74 ул Козлова 92 646 101 О 

МП-74
п о,49 0,49 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
75 ул Комсомольская 92 646 101 О 

МП-75

П 1 1 дорога
обычного типа

Главная

улица
76 ул Кооперативная 92 646 101 О 

МП-76
П 0,3 0,3 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
77 ул Космонавтов 92 646 101 О 

М П-77

П 0.9 0,9 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
78 ул Красина 92 646 101 О 

МП-78

П 0,407 0,407 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

79 ул Красноармейская 92 646 101 С 
М П-79

П 1.5 1,5 дорога
обычного типа

Г лавная 

улица
80 ул Кузнецова 92 646 101 С 

М П-80

П 0,609 0,609 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
81 ул Куйбышева 92 646 101 С 

МП-81
>П 2 2 дорога

обычного типа
Главная

улица

82 ул Курмышская 92 646 101 С 
МП-82

>П 0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

83 ул Кутузова 92 646 101 С 
МП-83

>П 0.75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке



84 Ул. Л .Толстого 92 646 101 О 
М П-84

1 1 1 дорога
обычного типа

Улица в 

жилой
застройке

85 ул Ленина 92 646 101 01 
МП-85

1 1.1 1,1 дорога
обычного типа

Главная

улица
86 ул Ленинградская 92 646 101 01 

М П-86

1 1,35 1,35 дорога
обычного типа

Г лавная 
улица

87 ул Лермонтова 92 646 101 01 
М П-87

1 0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
88 ул Лесная 92 646 101 OI 

МП-88

1 Ь9 1,9 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой

застройке
89 ул Лесоскладская 92 646 101 OI 

МП-89

1 1,426 1,42
6

дорога
обычного типа

Г лавная 
улица

90 ул Линейная 92 646 101 OI 
МП-90

1 1,75 1,75 дорога
обычного типа

Главная
улица

91 ул Лихачева 92 646 101 OI 
МП-91

1 0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
92 ул Лобачевского 92 646 101 01 

М П-92
1 2 2 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
93 ул Ломоносова 92 646 101 OI 

МП-93

1 0,6 0,6 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
94 ул Луговая 92 646 101 01 

МП-94

1 0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
95 ул М.Джалиля 92 646 101 О 

МП-95

П 0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
96 ул Малая 92 646 101 О 

М П-96

П 0,2 0,2 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
97 ул Мамы ко вс кая 92 646 101 О 

МП-97

П 0,45 0,45 дорога
обычного типа

Главная

улица
98 ул М аслозаводская 92 646 101 0  

М П-98

п  0,136 0,13
6

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

99 ул М аяковского 92 646 101 0  
М П-99

п  1,109 1,10
9

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

100 ул М ира 92 646 101 О 
М П -100

П 0,9 0,9 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

101 ул Мирная 92 646 101 0  
МП-101

П 0,51 0,51 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

102 ул М ифтахова 92 646 101 0  
М П -102

П 0,9 0,9 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке



103 ул М ихаила
Калашникова

92 646 1C 

М П -103
1 ОП 0,384 0,384 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
104 ул М ичурина 92 646 101 ОП 

М П -104

0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
ю ь ул М олодёжная 92 646 10 

М П -105
1 ОП 0,55 0,55 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
106 ул М осковская 92 646 10 

М П -106
1 ОП 1 1 дорога

обычного типа
Главная

улица
107 ул М угинова 92 646 10 

М П -107
1 ОП 1,1 1,1 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
108 ул Н .И.Захарова 92 646 10 

М П-108
1 ОП 1,09 1,09 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
109 ул. Н .Филиппова 92 646 10 

М П -109
1 ОП 0,35 0,35 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
110 ул Н.С.Думави 92 646 10 

М П-110
1 ОП 0,746 0,74

6
дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
111 ул Набережная 92 646 10 

МП-111
1 ОП 1,1 1,1 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
112 ул Нариманова 92 646 10 

М П-112
1 ОП 0,208 0,20

8
дорога
обычного типа

Улица в
жилой

застройке
113 ул Некрасова 92 646 10 

МП-113
1 ОП 0,6 0,6 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
114 ул Нефтяников 92 646 10 

М П-114
1 ОП 0,615 0,61

5
дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
115 ул Нижненурлатская 92 646 10 

М П-115
1 ОП 0,95 0,95 дорога

обычного типа
Главная

улица
116 ул Николая М акарова 92 646 1C 

М П-116
1 ОП 0,168 0,168 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой 

застройке
117 ул Новая 92 646 101 ОП 

М П-117

0,5 0,5 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

118 ул Новостройки 92 646 К 
М П-118

)1 ОП 0,312 0,312 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

119 ул Нурлатская 92 646 101 ОП 
М П-119

1,33 1,33 дорога
обычного типа

Главная
улица

120 ул Объездная 92 646 101 ОП 
М П -120

0,179 0,179 дорога
обычного типа

Главная

улица
121 ул Овражная 92 646 101 ОГ 

МП-121

0,165 0,165 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой



застройке
122 ул Озёрная 92 646 101 О 

М П -122
П 1,13 1,13 дорога

обычного типа
Улица в
жилой
застройке

123 ул Оружейная 92 646 101 О 

М П -123

П 0,205 0,205 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

124 ул Островского 92 646 101 О 
М П -124

П 0.98 0,98 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

125 ул П .Е.М ихеева 92 646 101 О 
МП-125

П 0.84 0,84 дорога
обычного типа

Улица в
жилой

застройке
126 ул Партизанская 92 646 101 О 

М П-126

П 0,171 0,171 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

127 ул Первомайская 92 646 101 О 
М П -127

П 0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

128 ул Пионерская 92 646 101 О 
МП-128

П 0,9 0,9 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

129 ул Победы 92 646 101 О 
М П -129

П 0,7 0,7 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

130 ул Подгорная 92 646 101 О 
М П-130

П 0,25 0,25 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

131 ул Полевая 92 646 101 О 
МП-131

П 0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

132 ул Промышленная 92 646 101 О 
М П-132

П 0,236 0,236 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

133 ул Пушкина 92 646 101 О 
М П-133

П о,з 0,3 дорога
обычного типа

Главная

улица
134 ул Р.Валиахметова 92 646 101 О 

М П -134

П 0,35 0,35 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

135 ул Р.Н .Киямова 92 646 101 О 
М П-135

П 0,58 0,58 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

136 ул Р.Т.Ахметова 92 646 101 0  
М П-136

П 0,7 0,7 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

137 ул Радужная 92 646 101 0  
М П-137

П 0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

138 ул Родниковая 92 646 101 С 
М П-138

>П 0,65 0,65 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

139
..

ул Рощевая 92 646 101 0,45 0,45 дорога Улица в



ОП М П-139 обычного типа жилой

застройке
140 ул Рябиновая 92 646 101 О 

М П -140
П 0,015 0,015 дорога

обычного типа
Улица в 
жилой
застройке

141 ул С.З.Сайдаш ева 92 646 101 0  
МП-141

П 0,7 0,7 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

142 ул С.Х.Алиш ева 92 646 101 О 
М П -142

П 0,73 0,73 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

143 ул Садовая 92 646 101 О 
М П -143

П 1 1 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

144 ул Светлая 92 646 101 О 
М П -144

1 0,585 0,585 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

145 ул Северная 92 646 101 О 
МП-145

П 0,16 0,16 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

146 ул Семёнова 92 646 101 О 
М П -146

П 0,17 0,17 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

147 ул Симбирская 92 646 101 О 
М П-147

П 0,17 0,17 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

148 ул Синдрякова 92 646 101 О 
М П-148

П 0,731 0,731 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

149 ул Сиреневая 92 646 101 О 
М П-149

П 0,25 0,25 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

150 ул Советская 92 646 101 О 
М П-150

П 4 4 дорога
обычного типа

Глгшная

улица
151 ул Совхозная 92 646 101 О 

МП-151

П 0,25 0,25 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

152 ул Солнечная 92 646 101 О 
М П-152

П 0,74 0,74 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

153 ул Спартака 92 646 101 О 
М П-153

П 0,9 0,9 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

154 ул Спортивная 92 646 101 О 
М П -154

П 0,392 0,392 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

155 ул Степана Разина 92 646 101 0  
М П-155

П 0,194 0,194 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

156 ул Строителей 92 646 101 С 
М П-156

П 2 2 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке



157 ул Студенческая 92 646 101 ОП 
М П -157

0,2 0,2 дорога

обычного типа
Улица в

жилой
застройке

158 ул Суворова 92 646 101 ОП 
М П -158

1,69 1,69 дорога
обычного типа

Улица в

жилой
застройке

159 ул Танковая 92 646 101 ОП 
М П-159

0,185 0,185 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

160 ул Тарн-Варн 92 646 101 ОП 
М П -160

1,23 1,23 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

161 ул Ташкентская 92 646 101 ОП 
МП-161

0,25 0,25 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

162 ул. Телестудия 92 646 101 ОП 
М П -162

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

163 ул. Тельмана 92 646 101 ОП 
М П -163

0,672 0,672 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

164 ул. Тихая 92 646 101 ОП 
М П-164

0,45 0,45 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

165 ул. Товарищеская 92 646 101 ОП 
МП-165

0,45 0,45 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

166 ул. Торговая 92 646 101 ОП 
М П -166

0,6 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

167 ул. Тукая 92 646 101 ОП 
МП-167

1,145 1,145 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

168 ул. Фрунзе 92 646 101 ОП 
М П -168

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

169 ул. Х .Г.Ганеева 92 646 101 ОП 
М П -169

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

170 ул. Х.Туфана 92 646 101 ОП 
М П-170

0,585 0,585 дорога
обычного типа

Улица в
жилой

застройке
171 ул. Хадиева 92 646 101 ОП 

МП-171

0,47 0,47 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

172 ул. Хафизова 92 646 101 ОП 
М П -172

0,63 0,63 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

173 ул. Цветочная 92 646 101 ОП 
М П -173

0,4 0,4 дорога
обычного типа

Улица в
жилой
застройке

174 ул. Центральная 92 646 101 0,9 0,9 дорога Главная



ОП М П -174 обычного типа улица
175 ул Циолковского 92 646 101 ОП 

М П -175

1 1 дорога
обычного типа

Главная

улица
176 ул. Чапаева 92 646 101 ОП 

М П -176

0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в 

ЖИЛОЙ 

застройке
177 ул. Челнинская 92 646 101 ОП 

М П -177

0,48 0,48 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 
застройке

178 ул. Чернышевского 92 646 101 ОП 
М П -178

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 
застройке

179 ул. Чехова 92 646 101 ОП 
М П-179

0,6 0,6 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 
застройке

180 ул. Чишмеле 92 646 101 ОП 
М П -180

0,38 0,38 дорога
обычного типа

Улица в
ЖИЛОЙ

застройке
181 ул. Чкалова 92 646 101 ОП 

МП-181

0,3 0,3 дорога
обычного типа

Улица в
ЖИЛОЙ

застройке
182 ул. Ш ашина 92 646 101 ОП 

М П -182

1 1 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
183 ул. Ш кольная 92 646 101 ОП 

МП-183

1,394 1,39
4

дорога
обычного типа

Главная

улица
184 ул. Ш оссейная 92 646 101 ОП 

М П-184

0,82 0,82 дорога
обычного типа

Главная

улица
185 ул. Электростанция 92 646 101 ОП 

МП-185

0,121 0,12
1

дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
186 ул. Энгельса 92 646 101 ОП 

М П -186

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
187 ул. Ю .Г.М ухарметова 92 646 101 ОП 

М П-187

0,55 0,55 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
188 ул Ю .Г.Ю данова 92 646 101 ОП 

М П-188

0,6 0,6 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке
189 ул Ю билейная 92 646 101 ОП 

М П-189

0,6 0,6 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

190 ул Ю жная 92 646 101 ОП 
М П -190

0,75 0,75 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

191 ул Ю ности 92 646 101 ОП 
МП-191

0,8 0,8 дорога
обычного типа

Улица в 
жилой 

застройке

192 ул. Адлера Г азизуллина 92 646 101 ОП 
М П-192

0,58 0,58 дорога
обычного
типа

Улица в 
жилой 

застройке



193 ул.М .М агутова 92 646 101 ОП МП- 
193

0,3 0,3 дорога обычного 
типа

Улица в
жилойзастройке

194 ул.Погрузочная 92 646 101 ОП МП- 
194

0,3 0,3 дорога обычного 
типа

Улица в

жилой

застройке
195 ул.Р.Богданова 92 646 101 ОП МП- 

195

0,65 0,65 дорога обычного 
типа

Улица в
жилойзастройке

196 ул. Складская 92 646 101 ОП МП- 
196

0,5 0,5 дорога обычного 
типа

Улица в
жилойзастройке

197 ул.Угольная 92 646 101 ОП МП- 
197

0,5 0,5 дорога обычного 
типа

Улица в жилой 
застройке

198 ул.Ф .Сибгатуллина 92 646 101 ОП МП- 
198

0,6' 0,6 Дорога обычного 
типа

Улица в
жилойзастройке

199 ул.Сергеева 92 646 101 ОП МП- 
199

0,53 0,53 дорога
обычного типа

Улица в жилой 

застройке
200 ул.Казанская 92 646 101 ОП МП- 

200

0,21 0,21 дорога обычного 
типа

Улица в жилой 
застройке

201 ул.50 лет Победы 92 646 101 ОП МП- 
201

0,52 0,52 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

202 ул.Лазурная 92 646 101 ОП МП- 
202

0,62 0,62 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

203 ул.Загородная 92 646 101 ОП МП- 
203

0,65 0,65 дорога обычного 
типа .

Улица в жилой 
застройке

204 ул.Центральная 92 646 101 ОП МП- 
204

0,66 0,66 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

205 ул.Даутова 92 646 101 ОП МП- 
205

0,65 0,65 дорога обычного 
типа .

Улица в жилой 
застройке

206 ул.Изумрудная 92 646 101 ОП МП- 
206

0,68 0,68 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

207 ул.Парковая 92 646 101 ОП МП- 
207

0,71 0,71 дорога обычного 
типа .

Улица в жилой 
застройке

208 ул.Кузнецова 92 646 101 ОП МП- 
208

0,71 0,71 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

209 ул.Черемшанская 92 646 101 ОП МП- 
209

0,72 0,72 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

210 ул.Вишневая 92 646 101 ОП МП- 
210

0,72 0,72 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 

застройке
211 ул.Плониш а 92 646 101 ОП МП- 

211

0,73 0,73 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

212 ул.Камышлинская 92 646 101 ОП МП-
212

0,31 0,31 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке

213 ул. Пожарный 
проезд мкр.Средняя 
Камышла

92 646 101 ОП МП-
213

0,97 0,97 дорога обычного 
типа .

Улица в жилой 
застройке

214 ул.Безымянная
мкр.Средняя
Камышла

92 646 101 ОП МП- 
214

0,9 0,9 дорога обычного 
т и п а .

Улица в жилой 
застройке


